
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 13. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 15.06.2020

Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na 
podporu individuální bytové výstavby

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem Pavlem Pryszczem (nar. ************), bytem 
**********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 17.07.2020

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Stanislavem (nar. ************) a Irenou (nar. ************) Paraničovými, oba 
bytem *************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 2 k tomuto usnesení, na základě které 
bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 17.07.2020

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi ***** Lukášem (nar. ************) a ***** Magdalénou (nar. ************) 
Kubicovými, oba bytem ********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 3 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 17.07.2020

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo



uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem Peterem Ferencem (nar. ************), bytem 
*****************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 4 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli 
poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální 
bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 17.07.2020

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi ****** Jiřím (nar. ************) a ****** Petrou (nar. ************) Zawadovými, 
oba bytem *****************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 5 k tomuto usnesení, na základě které 
bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 17.07.2020

Důvodová zpráva:

ZM-13-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-DZ.pdf

Přílohy k usnesení:

1. ZM-13-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-1U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

2. ZM-13-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-2U.pdf

příloha č. 2 k usnesení

3. ZM-13-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-3U.pdf

příloha č. 3 k usnesení

4. ZM-13-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-4U.pdf

příloha č. 4 k usnesení

5. ZM-13-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-5U.pdf

příloha č. 5 k usnesení

Vyřizuje: Odbor školství a rozvoje, oddělení strategií a plánování

Ing. Miroslav Kostroun



Schválil: Ing. Martina Šrámková MPA (Vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Ing. Lukáš Raszyk (Náměstek primátora) v. r.



Důvodová zpráva

Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální

bytové výstavby

Zastupitelstvo města rozhoduje dle §85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

předpisů.

Odbor školství a rozvoje Magistrátu města Karviné ke dni 07.05.2020 přijal 6 žádostí o poskytnutí

finančního příspěvku z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby.

Žádosti byly posouzeny v pořadí. ve kterém byly podány na Magistrát města Karviné, dle Zásad

pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu

individuální bytové výstavby (da|e jen Zásady). Z přijatých žádostí 5 žádosti splňují všechny náležitosti

dle Zásad a u zbývající žádosti byl žadatel vyzván k doložení potřebných podkladů.

Dne 14.01.2020 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je pan Pavel Pryszcz (nar. 1988). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí

zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1054/5a na pozemku parc. č. 3015/3 v katastrálním

území Karviná-město. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 03.03.2020 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Stanislav Paranič (nar. 1976) a Irena Paraničová (nar. 1979). Žadatel měl

v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1517/2e

na pozemku parc. č. 132/79 v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 09.04.2020 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Lukáš Kubica (nar. 1987) a Magdaléna Kubicová (nar. 1989).

Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu

č. p. 169/31 na pozemku parc. č. 2005/84 a 2005/85 v katastrálním území Karviná-město. Žadatel

splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 20.04.2020 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je pan Peter Ferenc (nar. 1961). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí

zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1076/18 na pozemku parc. č. 3600 v katastrálním

území Karviná-město. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 04.05.2020 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Jiří Zawada (nar. 1978) a Petra Zawadová (nar. 1980). Žadatel měl

v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1551/24

na pozemku parc. č. 132/81 v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Na základě výše uvedených skutečností Rada města Karviné doporučuje výše uvedeným 5

žadatelům poskytnout finanční příspěvek na výstavbu rodinného domu ve výši 150.000,- Kč (slovy:

Jednostopadesáttisíc korun českých).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 / 2



Příloha č. 1 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Pavel Pryszcz

Příloha č. 2 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Stanislav Paranič a Irena Paraničová

Příloha č. 3 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Lukáš Kubica a Magdaléna Kubicová

Příloha č. 4 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Peter Ferenc

Příloha č. 5 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Jiří Zawada a Petra Zawadová

Strana 2 / 2



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

0 \ v ě d ř e rr

te mm nn š Sí písm o zt'tkona i lZ8 200U Sb o obcích, v platnem Z\]čnl_ 5L'l\\'lllťll(!

usnesením Za>lupltel=lva měslu Karv má ů XXX dne lŠ 06 3020

Vyhotovtl: Mnngát město Kartdné. Odbor Šlmlsnl n
rozvo,e.

Datum XX06 202O Podp1s'

Sml0uvzt

n poskytnutí fmančního příspěvku na pmlpm'u individuální

hytové výstavby

č MMK SML'497 2020

I.

Smlm ní slrany:

slalulární měslu kaniná

se sídlem Fryštátská 721'1. 733 u KarVináeFryšlál

znstoupeno: lng Martínou ŠrátnkonL MPA. vedoucl Odboru Školsní o

rozvoie Mogistráttt města Karvine'_ m základě povčření ze

clnc UZ.0l ZD20

IČ. 00297534

DIČ: CZ00297534

ůí5lu účtu 77-l 77 542349/0S00. vedený u České spuhtelny u >

(dále ten „paskymvntem

Ime't'to, Paxelpřípneni' Pryszcz

Č

bytem

č účtu yedený

mm Jen „přijemce“)

II.

Základní ustannvení

2 | Tmo smloma
]e veřeinopráy'ní stnIouvott u7avřennu clle š an odst 7n'kotm

č 250r'2000 Sh n tnzpočlových prm'ldlech t't7etttníclt rozpnčna, znění pozdeiších

i 25UJ20U0 Sbpředptsů ooo len „znkon “)

22 Fumnčm příspěvek poskytnutý podle teto smlouvy l e Veřepmu ťmanČm podporou \e

smyslu zákona č. 320 200l Sb.„ o ftnonční kontrole w vcřcjnč 5pr€tvč a o zmčnč nčktcrých

zn'kono (zákon o fntanční kontro1c)_ w zttční pozdčjších přcdpisů. ss xšcmt právnímt

tímdúsledky >ptt]eným1

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



Z.3 PříJemce 5plml Veškere podmínky pro poskylnutí fmaučníha příspěvku stanoVene'

poskytnvntelem Fodmínky ]<ou uvedeny v Zámdách
pro

hodnoeení pnskylnvání

ňnztttčrtírh příspčvků L n\LpoČlu slnlttnímt'lm mřwla mmm pmlthru tntltvttlttálrtí

bytové vystavby uuu3 en „,Zásadf),

24 Smluvní
=lrany prohlačuiL že

pro práVní wmh 7ttlnžený touto smlouvnu je 7a1nžen

lllledč tndtudmíhtč posuu1ené mmm anmm

III.

Předmčl n učel smlouvy

Poskytovntel toute sm1nuvou 7nva7uJe pnskylnnut podle ddle sjednnných podmínek

mmm nnnuřní přixpěvek í't-ll |_ nvtŠ- výši 150.000c Kř- mm : Jednusmpadexáuisic

korun českých) n přlJemce se
znvazu|e

tento ňnanční příspěvek přtJmout

7 Úee1etn nnnnčního pmnevkn je padpam mdn ldulllllÍ bytoye' výmvhy ít/emí mčwt

Knn me >pučívnjící nuve vystttvene'm rodtnne'm domč (]ak ntntustntne stuJícím ll|l\

m uzeml města Koere'řadovým)

IV.

Závttzky smluvních strun

4.l Poskytovatel poskytne 1111ančm pÍí5pěvek mmm Jednorázovým převodem ve prospěch

učtu příjemce uvedenéhtt řl [ te'to smlnuv) lhutč do l-l dnu
1m nnhyú účtnnmli te'tn

m vttrmbtlním 497smluuVy nn >)mbolem

4.Z PÍí]emce jC pot men

) a umožnit nřmnany'nn nrgánům pnskyktvalele soulndu 7ákonem č 320/2U0|

% o f1nmtční kontrole \'e Veře]né správě o o Zmenš nekterých zákonů (zákon o

fmonční komrole) ve znení pozděJších predptsú. řádne provedení prúběŽné o

ttásledne' kontro1y hospndaření www prostředky

M ncprodlcnč informovat poskytovotdc o všcch unčnoeh týkaiícíelt w tdcnttftkace

pří]etnce neb0 realtznce te'to smlouvy, ne]po2tlě]1 však do 5 pracovních tlnů od

dam došlo ke Změníkdy

c) Splmt učel stanovený \ bodě 3.2 před poskytnutím íínančníbn přispěvku

p(>>k)1oanelem

dl m'mri finnnřvtíhn vvpnřtídání předložtt poskytovnteli nnn nnskytnulím

í'tmnčnílm příspěvku doklnd (kolandační souhlns) proknquící spment učelu

uvedene'ho boclč 3.2

43 mmm nesmí noyé ptmnveny' rodínný tlítm ]eth výslavbu nn pu>kylnul

ftnttntní příspěvek tíle čl lll te'tu smlouvy ooo ]en „mdtnný dům“). průbčhu < let od

obdrženi fmančmho pří5pěvku převést u mmm do vlastnlctví Jme' fyztcke' nelm

práwtické osnby neho mvhu lOLllmlÉlllY dom u odstmnít výjímkou nclsmínŠní ddd lKlŠ

nttříLení ud>mmění suwhy \tydune'ho přís'luŠný1n nnvehním ítřttdem V pnpnde 2e

příJemce \ průběhn 5 let od obdrŽení ňnančního příspěvku u úplntu pževede rodmný

dům do Vla5lntctví „ne fyztcke' nebo právnícke osoby nebo rodmný dum odstraní ,l e

povínen míttt íínttnční příspěvek /pčL poskyuwuteh to lhítte 30 dnů od doručení

š ;

sme 2 u



Strana





Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

O s v ě d č ní

vc smyshr tm š 35, pism. c). zákona č. 1282000 Sb.v o obcích, v mmm znčnL schVá1cno

usu=senim Zastupitelstvn mč5tn Knníuá © XXX dn= XX XX 203U

Vyhntnvil' Mngisu'át mčsro Knn'iné, \'hihm škoism' r'07vojo,

DHitun. XX.XX.202U P0dpis:

Sml0uva

D |)0Sk)tl1lltÍ t'inanřníhn příspčvku n a |r0d|mru inr]i\ iduáIní

hytnvč výstavby

č. MMK'SML 310 202O

L

Smluvní strany:

mmm nu' městu Km'viná

»idlmn. Eryšu'ruká 72/L 733 ZÁ Kun ináft'ryštalt

zastoupcno: lng. Mnrlinou Srámkovou, MPA. \ ulouci Ule'Jl “ ško1stu

mzvqc Magistrátu mčsm Karvinc'. m Zákhdč mmm zc

dm: OZ Ol .2020

IČ. OOZ97534

DIČ : L'Z(l029753-'l

čí<|n účtu' 27-] 72] 542349/080U. www České smí-itelnv.

hhh|en „puslq tovutel“)

Juiérrn. příimem'. Stmuslm' Pm'muč hřnn Pm'mnčnvn

č .

byrcm:

č účtu, \'edený

aaa im ,.příjemce“)

ÍI.

Základní us'tnnuveui

2.1 Tam smknu a ie vcřejnnpmmi sm1ouvou u7z\\fermu dle s > lOa odsr. 5 7aknna

č. 250/2000 Stm m2pučwv ých pm\ mm uzmmiuh rozthČtů. znčm' pozdéjšich

č. 250/Z000předpisů uuu jen „zukun aa

2.2 Fumnc'ní přispčvck poskytnutý podlc tc'm smlomy JC \'cřcjnou t'mnnc'm' podporou \c

smys]u znkona č. 320,20D] Sb„ finanční kourro1= \, eřcjné spriivě zmčuě některých

7ákonů (7akm finančni koritrole). mém' po7dějších př=dpisfh \'šemi mmm

iii]]mmm sp0j mm

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



2.3 Příjemce sph'iil veškeré mmm pro poskytnutí tinnnčniho příspč\'ku slanoVené

poskytovatekm. Podmínky jsou uvedeny \ Zásodách
pro

11odnoccm' .i poskytoVání

Ěnnnčních příspěvkú 7 rorjmčm nnnmímíhn mem Km'víné pndpm'u índívídnální

hymvé WýStany (dáie i=n „Znsndy*).

2 4 Smlin m
slmny prohlušuJí, h

1Wr(\ mmm \ ztah mmm tUtilU smlouw ou je zatložen

7áí<indč 111dr\'\dun'lnč po5ochnč žádosu pří]cmcc

III.

Přorlmčt účel nnlnmy

ll Pnskytm ar=] mm sm1ouvou 7a\'n7nje pnskymmrt pndle dnle siednaných podminek

pnjemei iinirnřni příspěvek celkuvé vý ši 150„UUOr Kč (sluvyz Julnustupadesáttisic

kurun mm nn příj=mce „..je tentn fimnčm přispčvek přijmout.

3.2 Účelcm thimrónHrn příspčvku F podlmm mdn'iduáhií www \ýstnvby ú7emi mčsm

Kam mé_ spočh ující mm & \'yslu\ enem rotlume'm dUmé (jnk mmosizilně slujicím. mk

řadmm uzemí ména Kun mé.

IY.

Záv MM smluvnich strain

4.l Pnskymvate1 poskytne ňnnnčni příspě\ ek přijemCi jednorázmým převodem pmspěch

účru příjemce m edmého \ č1. I \ém smlouvy w 111úič du u mm
ptr nabyli účiunosii rétu

m \'míahrlním lOsm|mr\'y, m symholem

4.2 Přij=mcc i = pm mmm

n) umnžnít příslušným nr'gfmúm poskymvntele <ouiad\1 7aimuem č. mmmm

Sh.. fmiinČm kontro1= v=ř=jné správ e změnč nčkierých ziikonů (LúkUn

hrulnční kunuule). zněm pozdějších predpreú, ři'ulne provedení průbšZné

násicdnč koutmiy hmpndnřenr \'o-řcjnýmí prnstřcdky,

b) nepmdleně mmmm m poskywvntole \ šech zmčnnch týknjících id=un1ikzrc=

pííjmncc ueho reniimce réto e.n1nuw„ nc|pn7dčj1 r'šnk do pr'ncn\1\ích dnů 0Lí

dnm do<1<r hkdy mene,

C) splnít úče1 stmmvoný v hodé 3.2 jned poskymutím ňnnnčníhn příspěvku

pnskvtmmeiem,

d) \' rámcí tínančního \'ypořiidání předlnžít poskymvateh před pnskymutím

finančního přís-pěvku dddan (kolaudnčm' snuhlas) pmkamiíci mmm nčeiu

m =denélm bodě 3.2.

4.3 Phjcrncc ncsmí 110vč p0stnvcný mdirmý dům m mm \ýsmvbu mu by1 poskytnut

fmančni příspě\ ek ti1= č1. III télo sm10my hhh jen .,rodmný dům“). prúběhu 5 1er od

obdržení fmančniho příspěvku přc\ ee úphnu do \1aslnictu' jme fymke n=b0

pn'n nické osoby ncbo sten bu rodinného domu odstramr s výjimkou odstrmlčni oo zák1adč

noh'7ern' odsn'nnčm' stavby \'ydanélio příslušným stm'ehnim uřadem. V pripede. že

příiemce mmm 5 1=r nd obdržení thiančníhn přispěqu úplnm pkvedc mdmuý

tlúm do v1a|stnictvi .iiné [yzické n=bu m mm usoby n=bu rodinný diim mieuunL je

punnen vrátit fmzrnční pnspe\ ek Lpěl puskyimuteh m Hniiě 30 dnů od dumčeni

š

sme 2 u



\Ý7W jmskymmteie nnieme. ndresu uvedenou 7áhlm'í réto smlnuvy 0|rdržcním

fmančuího příspěVku mm úč=ly rém Smlrrmy mmmí datum odepsání ňnmičního

příspévku učiu poskytovutde.

4.4 V připadš. Žc pííjemcc ncdodrží zavozek či pomnnost \'yplývajicí této smlou\ y mu2=

poskytoVatcl mmm \yúc'tovar =m1u\ ní pokutu w nn 0.5 promílc z poskytnutého

timnčniho příspčvku m knzdý započntý dcn. m m trvá porušování závazku či

pm mnosti. Poskytovatel sm1u\ ní pokutu nc\yúč!u_'j=. pokud i=jí » ýšc ncpř=sáhne čšinku

Kč l _0UU,--

4.5 Pow ansl uhm dn smluv ní pukulu \ mm bcz uhlnlu zm mční. UltJžením smlu\ m

pukury mm duičeno pnivu pdekytmmne otistoupil ud tetu smluuvy nni výš= núhmdy

škndy. ktcmu jmskymmteh \ 7níkne nárok díwledku jmmšcní nčirterc' pn'víunnstí

strany nniemee. Příiemce ie jmvinen uhradrr pnskytm atelí Simdu \ =Ll1e stnluvní jmkuty.

m mm výšr.

V.

Závěreřná us'tanmeni

5 l Smluvní stnmy bezou scbe práva povinnosti réto smlouvy pro
nč xyplýrrajíci.

pokud by mczi mim vzníkly spory
o ičchro právcch d povímosrcch, budou řcšcny

přcdnostnč vzájcmnou dohodou smlux nich srmn

Příjemce prnnineuje, žc přcd pndpmcm mm sm|nuvy <c7na'mrl 7ásndmm

5.3 Poskytovatel u vyhrazuje práVo odsloupit od réro sm10uvy v případřn Že přijemce:

H) \'\č=1cm poskymuu' iinnnČního mmm ku Č1 ph pm mm kuanly sdč1í poskylmalcli

nc-pmvdmš ncho ncúplnc' mmm klcrc'
j sou zpúsoinlc' uvc'5í

JCJ omyl,

b) neumo2m' iiidue' pan edem' mmm tlle 2ákona č. 320r200l Sb.v finnnčni koiurole w

veřeiné správé 7mč1iÉ některých 7áknnů (7:íiknu fmanční kmmnie). 7nční

pn7dčišíchpí'edpísú.

C) iv0“ži,ie tírmnčnr příspět ek zozpom
učelem med=ným odsr. 3.2 teto smlouvy.

V nnnede že pnskytoVat=| nd tém smlnu'W' ndsmupí, ie příiemce prnínsn pnskvmutý

nnnnům příspšvek plné vyší \niut LpŠl mm erskylovntele m edeny záh1n\ í mm

smlouvyn mmmm kk poskytovutd jinuk.

5.4 mmm zmčuy n dop1í1ky mm smlouVy buduu moci >mlux ni strany provádčr pouzc

pisemny'mi. Vzcstupnč čísloVanými dodatky k mm smlouvčv ktcré budou \ýs1owtč za

dodatky re'm smlou\y označeny.

5 ann sm1oan Vyhm0\'\1|e rřech \'yhntoveních, mch? ímždé má mmm m1gmáh1

mě ylmruveni si poan poskytmulcl _.ednd » yhuun cní příj=mc=.

56 Smiunií
sh'any

b=rou \ ědmní. ze mm sm1ouva bude n'eřejnčna ukdní dcsce

poskytm'atclc, a m za účc1cm d
po

dobu zpracování nczbymčm pm splnční zákonnč

poVinnosti dh: čl. 6 mm písm. c) Obccnčho mřizcm' Evropskcho par1amcntu a rady EE

20l6/679 dnc 27. 4. 30l6 ochraně fyzíckých osob souvisiosti zpacováním

osobních \'rdaJú \ro1ném pohyhu těchro udajů zrušenr směmice 95'46 EE

5.7 smmy smlouvy dohud1y mm 2c uuu smlouvn jc uuu řmn oanzikmi potlpmu obou

smhn mch strun. přiču'nž roLhudujici j= mmm puzAčjšiho podp|su

š

3/4Strana



8 Smmtámí mčsm Km'x má
JC povmným suhjcktcru dlc Zákmm č 340 2015 Sla, o rcgntm

smluv, v platnc'm zrični Smil“ ní smmy sc dohodly, Žc povmnosli dic tohoto ZÁl<onn

som ís1osti u\ ořejnšm'm smlouvy zajisn mmmm měsm Karviná.

5 9 Sm1u\ ní
su'nny

muhi nsr
s uvefejnením v regrsml

smhw die 7ák<mn c Š40r20i 5 Sh

smlm . znéní.rcgistru p1uiném

5 m Sínluvní
strany

souh1nsí tím, že v xegisrm smluv hude n'cřejučn cc1ý m7soh

m dobu n=určilou.memy.

V Knn iné dne V Kun iné dn=

pnskytnmteie pniemce

mg. Martnm Šrámková, MPA
pan

Srams1av PM amč

\'cdoucí Odbom SkoIsn i a roz\ 0_]C

příjcmco

pani lreno anmčm &

sme 4 u



Příloha

Příloha č. 3 k usnesení

0 s v ř (l ř o

ve smyslu usr g 85. písm CL zírkonn Č 128r2000 Sb o obcích v plnměm znění. 5cliv£r1eno

u snesenim Zastupirelstva měsra Km'Viná č XXX ze dite ii 06 2020

Vyhotovi1. Magistrát inčsra Karviuc'. Odbor šknlstr í a rozvojc.

Datum XX.0(i 2020 Podpis.

Smlouva

U p0skytnutí finančníhn příspě\ ku HH p0tlp01'u individuální

bytové výstavby

č. MMK SMI. 494 202O

I.

Smluvni smmy :

stntutii rní mčsto Ka rvimi

>íd1rm rryšiáiská 721'1. 733 u Km míleFryŠlál

zastoupeno. m Mnmnou Šrámkovou. MPA. vcdoucí 0dbon| ško1ství a

nm oje Mag1sIIá\u mčsia Kan mé aikhidé puvt'ícní

dns UZ Ul ŽUZO

IČ' 00297534

mť' CZ00297534

čísln účru Z7el72 541349/O800. vcdcný u České spořilclny. a.s.

(dále ien „pmkvlnváleI“)

Iméno. pří|men| T,\il<:íš Kuhma n Magdaléna Knhrmwi

č

bybcm

C účru vedený u

(dále jen „přijcmct-*")

II.

Záklntlní uslanmeni

ll Tam smlom a
]e \'eřejnoprávní smloux ou uZmÍcnou dle š iOn odsl 5 zákona

č 25O 2000 Sb.. c mzpočtových prnwdlech uZemních rozpočtů. w znění pozdějších

č 250 2000předpisů (dák ien ..zákon Sb.“).

ZZ i umnční příspěvek poskytnury' podle re'm smlouvy je veřejnou t'innnční podporou w

smyslu zákoua č. 320 200l Sb.. o tinančm kommlC \e veřejné spráVě n n změně některých

zákonu (zákon o fmančm' kontrole). vc Znčm pozdčjších předp1sů. sc \ŠCil]i právnirm

iimdůs1edky spnjenýrm

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



2.3 PřiJemce splml \ eškeré podminky pro p0skyh1u[í fumnčniho přispěvk“ stanoVené

pmkymvamlem Pndmínky ]snu uvedeny v Zásadn'ch
pm

hndnnceni pn<kymvání

hmmčních příméVků 7 m7pnčtu <imuu'imi'iio ničnn Knrviné pirdpnru intlividui'rhií

mm výstavby (dále jen ..Zásady“).

» 4 Sin1uvni'
srmny prnhlnšují, žc

pro priwrií \ mm 7alnžený mm smlnui nn ic 7n1ožen

zi'ikhrdč 111le iilui'ihié po>uuLené ŽiidU=U příjemce

III_

Přcdmčt n účcl smlouvy

3 FnskytovateI mum smlnuvnu L'wn7uic pnskymnut podie dn']s sjednnných pedminek

příiemci nnnnřní přispó ek r-ei k ir\'é výši lS0.000r Kř mmm Jednosmpudesátlitít

korun čcských) a přijemce ss
zavazuj :

remo timnčni příspěvek přijmout.

"i 2 Úče1=m nnnnčního příspčvku je pndpom indi\ídui'r1ní hyinvé výstavhy íi7enn' mč>m

Kžll'\'lnĚ_ spočívající iiu\& vysiavéném rodinném dumč nn sanislžiUlč >iuJi'ci'm m

nn uZemi města Kaninéřadovým)

IV,

zmnzky ímluvních stran

4.1 Poskymvatel poskytne finančni přispěvek příjemci ]ednorázovým prevodem ve pmspěch

účtu příiemce u\'eden éhn H ie'm smlouvy 1hutč dn H dnií
W nahytí i'ic'ínnosti tém

m wrruibihiím 494smluuvy, pod symbolem

4.2 Přijemce je 1)o\ inen.

) a iirimžii ii přís|ušným orgánúm pmkyiovniei: snu]adu 7nkonem č ?20/200I

Sb. o finanční koiirm1e w veiejně spn'wě n o Změné oěkrerých mmm (zákon o

fimi'ičm' kontrole). w znšní pozdějších předp1sů řádné pmvedem' piůběŽne' a

iiás1edné kontro1y hospodaření e veřcinými prostř=dky.

b) ncprod1ciič informovat poskyiovatdc o všccii zinčnácli týkajícich w idcmifrkacc

pří]elnL'e n=bu realmice mm smlouvy. nqjmzdčji \'ŠNk du < pratuvních dnu od

iimn kdy došlo ke Změnč

c) splnit mm sranovený » bodě 3 , před poskymuii'm finančniho přispěvkn

pnskyinvardem,

d) v rámi-i ňnznřníhn vypnřádžiní předlnžít pnskvtnvatdi před pnskvtriutím

finančnih0 přispěvku d0k1ad (kolaudačni souhkrs) proknzující splnění učelu

uvcdcnc'ho bodč 3.2.

43 Příjemce ncsmí mwé p\WL'\VEný rodinný dům, ioha7 \'ýsmvbu hyl poskymui

Finnnční příspčv ek d1s d III iéiu smluuvy (dá1e jen „rudmný dum“)_ průbčhu ; iet ud

obdrŽeni finnnčniho přispěVku pževésr u mmm d0 vlasmicni jmé fyzické neb0

právnícké nsohy nehn sthhu rodínného dnmu nd=lmnil výjimkou nd\trnnění mmm

nnřiLcni ndsimnem' slavby yydnne'ho příslušným >l1ivebním uřntlem V pnpnde, k

příjemce v průběhu ; 1ei od odeŽeni finančniho přispěvku u up1aru převede rodinný

dum (io \1í\SU]lCtVÍ ]iné fyzické nebo právnické osoby nebo mmm dum odstraní.
J€

povinen vrátit t'innnční příspévek 7pěi po5ky10vmeli m iiiiirč m dnu od dnručcni

2

sme 2 u



Strana





Příloha

Příloha č. 4 k usnesení

O ě 11 č

<mys1u uu š && pí<m C)„ 7áknnn č BB 2000 S'h obních p1amém mčn1_ >c1wá1eno

usnesen1m 7nslupile1swa mšsm Karviná č XXX dne 1: GG ZO2O

Vyhomv11' www mém Karvmá (\dbor šk01sní a
rozvoJe„

Damm XX 06 2020 mmm

Smlouva

n p0skytnutí fmančníht) p říspčvku n a pmlporu individuální

bymvé výstavby

č MMK S\'H 49Š 2020

I.

Squvui stran):

smunární měatn Km'vhl á

aa sid1cm. Fryštátská 72/1. 733 u KarvmárFryštál

zastoupeno' Ing Marlmou šnnmkovou, MPA vedouci Odboru šk01s[\1 n

rozvcrjc Magmm'tu mčsta Kamnc'. nn zák1adč poVčřcn1 zc

dnc 02 01 2020

IČ OOŽ97*Š4

DIČ. ('Z0O2975 34

čis1n úřm' 77-177 <4'7š4í) WWW vedený u Če<ké Sp0řlte1ny_ a „

(dá1e \en ._poskyiovatcl“)

Jménn mmm mm FerPnC

r. č.

bylcm.

č. účtu. vcdcný u

(dá1e 1en _.příjemce“)

II_

Zák1adm' usmnnvení

7 Tmo smlnm n k vcřejnupráwlí sm1nuvnu mm řcnnu d1s š 11111 mm 5 /zi1mnu

č 250 2000 Sh_ m/počmvých pmvidleth ú/emm'ch rn/počlú. mční plvdčiších

Č 250 2000 Sbpředp1sů mm \eu „,Zákon ..)

2.2 Fmanční příspčvck poskymutý pod.1c tčlo sm1ouvy jc vcřcjnou mmnční podpomu w

smy=1u zákum č 320/2001 Sb iinanční Lomm1c veřqné spn'ne zmčně nékmrých

zákunů (Lúkon fumnčm' kunlmle), znění andngcn pfeapnn. \ šenn právním:

límdúsledky spo_|ený1m.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u





Strana





Příloha

Příloha č. 5 k usnesení

O s ě 11 č e u

w mmm ust š 85. písm Cl zákona č 12$ ZO00 Sb.. o obcich. v p1atnc'm zučni. schvá1Cno

usneseuim Zastupnelstva městn Karviná č. XXX ze dne 15.0ó 2020

Vyhotovu. Magistrát xučm KRWinČ_ 0dbor Šk015[\1 a rozvojc.

Datum. XX.06 2020 Podpis'

Smluuw

U p0skytnutí fmančníhu příspěvku HH1 pudp0ru índi\ itluálni

bytové výstavby

č MMK SMI. 496 202U

I.

Sm1u\ ni m-any:

slalutámí město Karviná

se >íd1em Fryšráuká nn , 733 24 Karvmá-Fryštát

zastoupcno. m Martinou Šrámkovou MPA. vcrloucí 0dboru školsm' a

mzvoJe Magisuám mem Karviné m 7á1<1adě pm/ěřem' 7e

dnc 02.01 2020

IČ. 00297534

DlC L'LOU297534

číslo účtu. 27,| 72 |542 349/0800 vcdcný u Čcekč spořhclny. as

uuu len „_nnskymvater)

Ime'n0_ pň|mení HH 7awnda a Perm 7 awadnvá

r č..

bylcm.

č. mm vedený u.

uuu 3 en „.pí'ijemce“)

II.

Zák1adni ustanm ení

2.l Tato sm1ouva
]e veře_|nopríwn1 un1o\woL\ uzm řenou d1e š 10.1 odst ; zákona

č. 250 2000 Sb.v o rozpočtoýých pravidlcch uzcmm'ch mzpneta, w znčm' pozdčjšich

předp1sů (dále Jen ..zákon č. 250 2000 Sb.“).

77 Finančni příspčvek poskymutý pod1e \éto smlouvy .ie veřejnou fmančnl podporou ve

smys1u zákona č. 320 2001 Sb.„ o fumnčnl konlm1c w vcřcjnč správč a o Zmčnč nčktcrých

zákonů (zákon o fmnučuí komro1e). \e znénl pozděiších predpi5ů. se \'Šem| mmm

g [1Il]důs1cdky spojcnými.

s :

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



2.3 PřiJemce sphnl \ eškeré podmmky pro poskytnuu' lumnčmho př1spěvku stanovené

poskymmtelem Podm1nky anu uvedeny v Zásadách
pro

liodnoceni pmkylnváni

fmmnčm'ch přispévkú 7 rn7počtu smlulámího měuz Karvině podporu mdividuálni

mm výsmvby uuu ]en „,Zásudf)

2.4 Smluvlu slrany prohlašujL Žc
pm právnl vztah za1ožený routo sm1oanu jc za1ožcn m

Zák1adč ixidividuáhič posouzcnó Žádo5ti př1jcmcc.

III.

Předměl g úče1 sm1m|vy

Poskytovaiel se touro unlmu'ml
zavazui e poskytnour pod1e uuu s]ednaných podminek

pří|emt1 linunčni přispčvck v rcIkm/b výši 150.00U.- Kř (slovy: chnosmpadt-sáuisíc

km'un českých) n phjcmcc ss zavazujc tcnto fmanční přispčvck přgmout

"v „ ÚČek'm l'inunúnilm pmpevkn ]e pntlpom indnudwilni bytuvé \ ýmvby ívemi mčmi

Kunriné. spučh'aJicí nuvé vystavéne'm rodinném tltnně Uzik umusuunč >uu ícím luk

nn uzemi měsm Karvméřzidovým)

I\.

Závazky \mlu\ nirh slrun

4 Poskyvovarel poskyrne finančni přispčvek mmm ]ednordzovým převodem \e pmspech

učtu pří_|emce \wedeného v č1 této 5m1ouvy w 111utč do u dnu
po nabyu' ÚČmnOStl réto

a to Vanabdnim msm10uvy_ pod symbo1em

4 7 Fříicmce ]e pm mcn

o umožmr př1s1ušným orgdnům poskymvarele \ souhldu >e zzikonem č 320/2001

Sb.. o linnl1ční kontrole Ve veřqné spnnvé n o změně některých Zákonu (zákon o

fmančm' kontrole). w Zněm pozděJšl'ch předp1SÍL řádnr: proVedeni průběžné a

následne' kommly hospnáuřeni veř=inými prmrředky

b) neprod1eně informovat posky1ovate1e o »šech zménách týkaiicích ss |<lent|fikace

pňjemce mva rea1m|cc lélo smlouvy ne]pozde']r vŠak du 5 practwm'ch dnů od

dam doš1o ke změnůkdy

c) Sp1.m[ uče1 stanovený v bodě „ před poskymutim mmnčniho příspěvkn

p0skytovatc1cm.

d) v mm finančniho vypořádám přcdložrl poskytovatch pÍcd po5kymutím

nnnnřm'hn přispěvku :lnklml (koluudační mmm proka/uiicí sn1nční úřelu

uvedeného v bode „

43 PřiJemce nesn'u' not'é posmvený rodmný dům m JehoŽ výstuvbu mu by1 poskytnut

111mnčm přispěvek d1e č1 III réto sm1ouVy mm ]en „mdrnný dům“). v průběhu let od

obcli žcni mlančuihn přispěvku pieve'st zz úp1atu do vla—tmctvi iiné fyzické nebo

pn'wmcké usoby nebu siavbu rudinného domu udslmml \'ýJ1mk0u odstranení nn 21ik1ndě

nziřizeni o Udslmnéní snavby vydaného přís1ušný-m siavebnim uřadem V pn'pnda A

pří_]emt:e v průběhu 5 let od obdrŽeni ňnančm'ho přispěvku u úp1atu pževede rodmný

dum do v1asmrctvl Jmé fyzrcké ncbo právmcké osoby nebo rodmný dům odstraní.
jC

pnvinen vrálil fumnčni pří<pěvek 7pěl poskymvateli to lhůtě "x0 dnů od doručeni

sme 2 u



Strana



Strana 4


